町　長
	副 町 長
	課　長
	次　長
	課長補佐
	合　　議
	受　付　印

	水道事業名
	みなかみ町上水道（　　　　　　　　　　地区）

	給水装置工事申込書
令和　 　年　 　月　　日
　　みなかみ町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　 請　 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：
                                      　　　　氏　　名： 　　　　    　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：

　給水装置工事を施工したいので、下記のとおり申し込みます。
　なお、給水装置工事施工の一切を下記の指定給水装置工事事業者に委任します。

	給水装置設置場所
	 みなかみ町　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	給水装置所有者
	住    　所

	氏　  　名

	㊞
	電話：

	給水装置使用者
	住    　所

	氏　　  名

	㊞
	電話：

	指定給水装置工事事業者
	住    　所

	氏　  　名

	㊞
	電話：

	主任技術者

	工事種別
	新    設
	新　　　規
	φ　　　ｍｍ             口

	口径変更
	φ  　　ｍｍ　　　口　　→  　φ　  　ｍｍ　　   口

	改　  修
	宅地内配管改修

	移   動
	設置所在地
	みなかみ町　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	移動所在地
	みなかみ町　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	添 付 書 類
	○給水装置工事設計書　　　○配管詳細図　　　　　　○誓約書
○寄附採納願 　 　　　　　○代理人・管理人選定届　○土地使用承諾書
○給水管分岐同意書　　　  ○公図（写）

	※給水開始年月日
	令和　　年　　月　　日
	量水器番号

	指　針

※印は記入しないこと。